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           DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                         SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                             Tirane me____.____.2026 

 

 

NJOFTIMI PËR NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE TË TENDERIT 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

 

Emri      Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a.   

Adresa      Rruga Kavajës Nr.133, Njësia administrative Nr.6, Kodi Postar 1027 

Tel/Faks   0800 44 88  

E-mail      info@ukt.al     

Ueb-faqe  www.ukt.al   

 

2.Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

 

Emri                 D.Gjeta 

E-mail              drejtoriaeprokurimeve@ukt.al  

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur mbi kufirin e lartë monetar – Mallra  

4. Lloji i kontratës /Marreveshjes Kuader: Blerje Mallra 

5.: Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) :   REF-71913-12-11-2025 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ristrukturim i Hardware te Server Room ”   

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Direct-acess storage 30233140-4 

Servera 48820000-2 Servera rrjeti 48821000-9 

8. Fondi limit: 20.000.000 (njezet milion) lekë pa Tvsh. 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise eshte  

mailto:info@ukt.al
mailto:drejtoriaeprokurimeve@ukt.al


207.232,41  (dyqind e shtate mije e dyqind e tridhjete e dy presje dyzet e nje) euro. 

 

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë 11.12.2025 është 96.51 

 

9. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të 

dokumentave të tenderit:Bazuar në vendimin e KPP-se Nr 378/2026 datë 11.03.2026. 

10. Nëse shtyhet afati i fundit për pranimin e ofertave, të shënohet afati i ri i përcaktuar:  

 

 

 

 

 


